304不锈钢金属软管，304不锈钢金属穿线管
产品名称 304不锈钢金属软管，304不锈钢金属穿线管
公司名称 浙江雷诺尔电气有限公司
价格 8.00/米
规格参数 品牌:雷诺尔
型号:LNE-JSH304
公司地址 浙江省嘉兴市秀洲高新区高照街道瑞丰路39号
联系电话 0573-82038533 15858334008
产品详情
   LNE-JSH 304不锈钢包塑金属软管   产品材质：
（内层）采用304不锈钢钢带及特殊防腐处理；（外层）采用PVC原料（抗紫外线、防老化） 工作温度：
-10℃ ~ ＋80℃，短时可到＋100℃，可定制抗高温耐低温产品 产品认证：
RoHS认证、CE认证、V0级阻燃认证 产品特性：1、软管有极佳之防水、绝缘性，抗拉性
2、表面采用PVC材料，且PVC塑料中添加了防火阻燃剂
3、结构为反扣型，增加抗拉强度、不容易折断或变形
4、弯曲性能好，内部平滑构造，在穿引电线电缆时及容易 产品颜色： 黑色、灰色 应用领域： 可用于机
器人、航天航空设备、高铁地铁、电力发电、铁路轨道交通、船舶、化学工业、通信系统、工程设备安
装、工业自动化设备、机床机械设备、照明设备、电气绝缘保护系统等室内外环境的电线电缆保护
产品用途： 保护电线电缆以及达到绝缘、防水、并可增进线缆弯曲美观 使用方法：
先将电线电缆穿入管内，再配上LNE-DPJ型接头相应的型号即可 Order NO black
订货号 黑色 Order NO grey                   订货号 灰色 Metric
公制规格 G system                 英制规格 Outer Diameter and Tolerance
外径及允许偏差（mm） Natural Curve              自然弯曲（mm） Max Axial Pull
最大轴向拉力（N) Packaging Unit       包装单位（m) LNE-JSH-304-6B LNE-JSH-304-6G Φ 6
3/16″ 8.2 ± 0.25 40 335 100 LNE-JSH-304-8B LNE-JSH-304-8G Φ 8 1/4″ 11.0 ± 0.30 45 470 100 LNE-
JSH-304-10B LNE-JSH-304-10G Φ 10 5/16″ 13.5 ± 0.30 55 590 100 LNE-JSH-304-13B LNE-JSH-304-13G Φ 13
3/8″ 16.5 ± 0.35 65 765 100 LNE-JSH-304-16B LNE-JSH-304-16G Φ 16 1/2″ 20.0 ± 0.35 85 940 100 LNE-
JSH-304-20B LNE-JSH-304-20G Φ 20 3/4″ 24.3 ± 0.40 100 1180 50 LNE-JSH-304-25B LNE-JSH-304-25G Φ 25
1″ 30.3 ± 0.45 120 1450 50 LNE-JSH-304-32B LNE-JSH-304-32G Φ 32 1 1/4″ 38.0 ± 0.50 150 1885 25 LNE-
JSH-304-38B LNE-JSH-304-38G Φ 38 1 1/2″ 45.0 ± 0.60 180 2240 25 LNE-JSH-304-51B LNE-JSH-304-51G Φ
51 2″ 58.0 ± 1.00 220 3000 20 LNE-JSH-304-64B LNE-JSH-304-64G Φ 64 2 1/2″ 72.5 ± 1.50 310 3770 20 LNE-
JSH-304-75B LNE-JSH-304-75G Φ 75 3″ 83.5 ± 2.00 350 4400 20     谢您关注我们的产品,若您希望获得进
一步的了解，如浙江嘉兴不锈钢包塑软管，广西南宁不锈钢304穿线软管，吉林不锈钢包塑金属软管价格
、福建福州不锈钢蛇皮管，云南昆明抗拉力防水配电软管，吉林长春P4穿线管，辽宁大连阻燃防腐包塑
管，哈尔滨平包塑穿线管，海南海口平塑穿线管规格型号等更多信息，欢迎您随时联络我们，诚邀为您
提供最满意的服务! 选型热线：15858334008
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)